1 saltus (regalis, privatus), terra (regalis, privata culta vel inculta), forestis q. d. – (königlicher, privater) (Bann-)Wald, (königliches, privates Nutz-, Od-)Land, Forst (de re v. L. Söll, Die Bezeichnungen für den Wald in den roman. Sprachen. 1967. p. 224 adn. 6 et p. 245sq.): a in univ.: DIPL. Karoli M. 111 p. 157,12 qualiter . . . Hildebrandus dux g-um ad . . . monasterium tradidisset. 131 p. 181,33sqq. ut ecclesies duas . . . una cum . . . w-ora, terris, silvis, pratis, pascois, saltora . . . confirmare deberemus. CHART. Rhen. med. I 51 p. 57,14 qualiter . . . quandam uu-um ibidem confirmasset Pippinus. DIPL. Karlom. (II.) 4 p. 290,23 cum aquis, pascuis, pratis ad id g-um (sc. Cornie) pertinentibus. DIPL. Karoli III. 184 p. 308,35 (spur.) cum v-ris, terris cultis et incultis eqs. pro nomine loci (cf. A. A. Settia, Nelle foreste del Re [in: Vercelli nel secolo XII]. 2005. p. 357 adn. 15): DIPL. Otton. III. 323 p. 749,38 de- derunt . . . Orco, vallem Cledi, W-a (Vu-am var. l.; inde DIPL. Conr. II. 147 p. 199,17 curtem regiam, quam Orcum nominant, cum tota silva W-a. DIPL. Heinr. III. 328 p. 450,8). b in descriptione terminorum: DIPL. Karlom. (II.) 21 p. 315,32 ha- bens (sc. terra) fines ab ortu solis ipsum g-um Susinate eqs. DIPL. Otton. I. 245^a p. 352,1 decurrit via ipsas terras et w-u . . . monasterii eqs. DIPL. Heinr. II. 305 p. 380,27sqq. fossa Bolbo- tesco . . . per transversum Amalonem et per transversum w-a (v-a var. l.) usque Vuarina superiorem eqs. al. spectat ad ius: PETR. CAS. chron. 4,97 p. 557,18 de relaxatione quinquaginta

tarenorum de g-o et de portu molendini. 2 ?silva (communis, publica) – ?(Gemeinde-)Wald (de re v. op. cit. [p. 847,51] p. 224): GREG. CAT. chron. I p. 154,2 dedit dux licentiam, ut . . . decem turme iumentorum . . . monasterii . . . pabulent cum publicis iumentis . . . in g-o Ascle et in Rivo Curvo et in Monte Calvo, sicuti fines eorum <ad ipsum> g-iun pertinent (cf. Codice diplomatico longobardo 18 /ed. C. Brühl. 1981. p. 53, 27] ad ipsum g-iun [g-iun cod.]). p. 155,2 ut decem turme iumentorum pabulent . . . cum iumentis publicis . . . ubiubi per g-os publicos. CHART. Bund. 498 p. 13,30sqq. qui (lapis) est . . . ad intratam g-i eqs. cf. *waltmarc(h)a.

*Gualdicus, -a, -um. (Gualo et dicus) a Gualone prolatu- tus, qui Gualonis est – von Gualo vorgeführt, Gualonisch: WIBALD. epist. 167 p. 283,11 argutias et sophisticas conclusi- 15 unculas, quas -as a Gualone quodam vocant, nec exercebis (sc. Manegoldus) superbe nec contemnes (cf. J. Ziolkowski, Journal of Medieval Latin. 3. 1993. p. 10 et T. Ricklin, Der Traum der Philosophie im 12. Jh. 1998. p. 139sq.).